
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Obnova povrchu ve vybraných ulicích v Kolíně a v Sendražicích II. etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000039“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. §
98 Zákona v tomto znění:

Dotaz:
Výkaz výměr nerespektuje technickou zprávu. V ul. Funkeho je uvažována obrusná vrstva ACO 11 v tl.
40mm, podkladní vrstva ACP v tl. 60mm, v ul. Kmochova obrusná vrstva ACO 11 v tl. 40mm, ale ACP
v tl. 70mm, v ul. Na Konečné obrusná vrstva ACO 11 v tl. 50mm a ACP není uvažována vůbec. Má se
respektovat výkaz výměr nebo se sjednotí položky dle technické zprávy a upraví výkaz výměr?

Odpověď:
Nebyl proveden žádný průzkum stávajících vrstev asfaltu. Pokud se ukáže, že je zde asfalt 5 cm, nahradí
se 5 cm.
Je to předpoklad, jak to může být, protože je to pouze rekonstrukce povrchu, a zasahuje se pouze do
vrchních vrstev vozovky, kde se zachovává šířka, trasa a niveleta komunikace. Je tedy možné, že budou
méněpráce a vícepráce. Respektujte tedy výkaz výměr.

V Kolíně dne 14.05.2025

Ing. Iveta Luťhová, v.r.

1 /1


